CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Ofício nº. 192/2023.

Foz do Jordão-PR, 12 de Setembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual - Paraná.

O Vereador que o presente subscreve, adiante assinado, registra

através da presente, à admiração e orgulho pelo trabalho desenvolvido por Vossa

Excelência junto à Câmara dos Deputados, e utilizando-se do presente, vem com

o devido respeito solicitar a Vossa Excelência a destinação de uma emenda

parlamentar no importe de R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais) para

custear a aquisição de um VEICULO TIPO VAN para a Secretária Municipal de

Saúde do Município de Foz do Jordão, Estado do Paraná.

O referido veículo será utilizado para realizar o transporte de

pacientes da Secretária Municipal de Saúde, de modo a ofertar maior segurança e

qualidade de vida aos usuários do transporte.

Desta forma, contamos com o acolhimento por parte de Vossa

Excelência.

Na certeza de pode contar com a sua valiosa colaboração, fico

antecipadamente grato.

Respeitosamente,

_______________________________
PAULO RICARDO POLI COSTA

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO ANIBELLI NETO
Deputado Estadual - Paraná.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 4

30
H

M
-A

G
71

Q
-L

C
3P

O
-D

G
Y

B
8-

U
S

1V
W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 563 Protocolo Data: 12/09/2023
Documento Nº: 192/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 05/09/2024 às 14:51

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

430HM-AG71Q-LC3PO-DGYB8-US1VW

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Paulo Ricardo Poli Costa
Data e hora 06/09/2024 13:22

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org